GABINETE DO VEREADOR DR.ADISON QUINTEIRO

INDICAÇÃO nº____

Indica a Secretaria De Mobilidade E Serviços

Urbanos  a roçagem da estrada da comunidade de

Olivânia  que dá acesso a comunidade Rio Veado e

passa pela  Escola Agrícola Familiar seguindo até o

criatório de peixe Catane.

O vereador DR. ADISON QUINTEIRO, no uso das suas atribuições legais, INDICA ao

Secretário Municipal de Mobilidade e Serviços Urbanos, Sr. ROBSON LORENCINI

CECCON, promova a roçagem da estrada da comunidade de Olivânia que dá acesso a

comunidade Rio Veado e passa pela Escola Agrícola Familiar seguindo até criatório de

peixe Catane .

A vegetação alta ao longo da estrada pode dificultar a visibilidade e aumentar o risco de

acidentes para motoristas e pedestres que utilizam essa via.

A roçagem contribuirá para a melhoria das condições de tráfego, facilitando o acesso dos

moradores e visitantes às comunidades, especialmente em períodos de chuva.

A manutenção adequada das estradas é fundamental para, promover um ambiente mais

seguro e agradável para todos os moradores.

Plenário Urias Simões dos Santos,30 de Abril de 2025.

DR.ADISON QUINTEIRO

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340036003900370031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340036003900370031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

VEREADOR

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340036003900370031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340036003900370031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340036003900370031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 340036003900370031003A005000

Assinado eletronicamente por Dr. Adison Quinteiro em 30/04/2025 15:40

Checksum: 648F3B08AE6ADE764DA72E2BD48979C8CD241ACDD5AB461C705013AB9AD9EFFF

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340036003900370031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.